PROJETO DE LEI Nº       066    /03.

Denomina VICENTE CATAPANI, dispositivo viário da cidade.

Artigo 1º- Fica denominado VICENTE CATAPANI, o dispositivo viário localizado no Ramal de acesso Engenheiro Heitor de Souza Pinheiro, que dá entrada ao Jardim Residencial Lupo, pela Rua Doutor Giuseppe Aufiero Sobrinho, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 21 de julho de 2003.

           ANDERSON HADDAD
         Vereador
EA/MRDC